
JAN HAVLAHA Ia KiMkui hi jejich iioví-r- viuol nit HhIu k postavení ientnóho porn-
-

ťoKROK Západu vIunIiiI oři všechny ty zloílny které pá
cli lil nenuNytný velkokapltál nit nli) no

niku nejen lín vilikovi oýbrl juho oto

bou 1 nv4uiu £enkéitiii přívodu ívýtn tou-

hám a boleni pih v4 lupiiná hrdnuti aKletba lhostejnostirUIlLISBCD W KLK LI tuífclm obyvatelstvu velkoméNt Vldél

myriády potkanu hnízdících v haldách

in ii nu vldél Ntádu neduživých zvlřut
Nvýiu nii Tun o budoiícmi národu f

luk mnoho Jo tich ONiid jež Juko Wíl- -
Dvacdtdprv gloaea

rubllibtd by Pokrok rublliblnu Co
1IOV-13- 11 UowtfJBt-Tl- Wl

riubiorlptlon bjr mail - 1100 per yeti
přlháiiéiiých den eo di'ii u noc eo noa do ber by tnely právo ouluvovnt lluvllíknf
jatek' Žvláitiii litfcutl Hkupují v celé fJiiNto Hlyáid jHPin niozl oiiierlekýml výhody by plynuly 1 vIiinII ktorou jnino

J"k ihh J" ""nDÍn ť
i)mi(prhtt"ltí"1 olavy vw "oí'ecii pomnu u aínm: mmiíiiu smi umu

TÍ0 BUHli Mftol
SO 1111 Hwr al - Telefot Ifl)

Ar ii i moc ii 4 kri 14 l)BJky % M yfl ť n m
llvrná avíhUa ft há n jln ' --"'i a vlnu olmb0v4„l 4j„u morMrb vlutl i jio!! NUmovlNko v
J okryté lnl„yi' Víti t ih- -

fwlů onM v4(f bljcjl it uřetrháviiil

nledo- - '""'ttli'''' uHpřchem V9 proNpách ví etl

VJ"'" M ' lravo vykoupí auna
to zvířut Jn totiž pokrytu boulemi hnl- -

tutí 1 politické julovoHtl onňch poiiifrfi ponenáhlu ty pánky Jež ná pojí ke mih- -
I "''k bude tYeh oniid jichžťreiplatD 9100 rek

!) Ceh 1110 rek není nuplnénýml 1'ri'nlili'iit Koohd
o nichž nemožno o nikdy dovédétl ne- - ti vIiinII í vůbec jich nul nikdy im(m W ' í''iUI nu na

viit fť li Nlneiuirnv roman a brvy ho feho potrHiijícilio neměli ví Hvých diiAích a jen m BU()U fJni prunyr pro iivou jiionii jiiohi i mxAdreeijte Jedaodule
iinm(iŽe býlí jiného přechodu než flcnlnTuto výmluva Ju churukterlntlckoupřenvédéíl žo miiIh odpovídá nkuteíné

mu Ntuvu vécl u žo ' niiiNobnronl' luno
přední Irují lu ty pánky n trliujlj JlnllOKU(K X JÍVA i)V

k zánikuOmaha- - ffob poiipvudž ukuzujo nad Jiné lepu lu- - potiijmu po tine Jn jiumáhiijl trhutl po-
-

hoiiánobnl milionáři to dopnuti! přímo hnÍHtvi ccnké povahy Hpoliihnt no nul Jlylo by zbyteíffio pnátl po vKiohnit

flmiht Nih 1 tflr-ipnř- iÍMR
I tru61lv-l- i zlořlnň Jmcnovul ihned

iieviidž boJ! uli li zdá nu jim vio být
A výnleilkcm jo žo úplat- -ponion zvonci a vymlouvut ho nu hounu""'I vv V V WV I zniinciiá pro lián Havlíček) a zbyteč-

ným bylo by znovu ojuikoviit proí třebu
ZVlUntlII KOllllHI klclft NlllIMlUllI 0 VNO

du - to Jmou dv6 zo Htínných Htránek áujemo (o juko celek jen nv6 ícnkó chychrni lišeni v románu obnažená mi zuklá nuil povahy Zde iimiiožno Hpoléhat nu nám národu! reprunciiluce
1 pomník aby to eo dobrého byli bychom mohli

proi práví líuvliékovl a v Chlciiguiiplutnit zo nv6 povahy bylo pMlíí nI4- -
iliiji nu jim vl't }r&VH Uoiiiímh Jcnt

prý hrozná MumíIó konnervy byly
cl1 pomoc I nclřcbu Ameriku odna-

učila cenké vyRtéhovulcii tomuto zlozvy A Jen ho tedy tážní v kolíka oNiidáclilo než nby tieznMo v plcineiilAtl vad
vélíinoii zmrzlé nhnllé a zplcnnlvélé ku a pokud ho tuk nm tulo oníno nood- - nm élní přípravy nu onluvuf Jaký unl1 'ok ud no jednalo o hmotný proMpách nu- -

()ilrli'ii( kilu nu iiiiinii nakládá byla u
ijiiučltclul Jmi u typickými figurkami lnulo výtřžek Jenž — iiepochybujl —bo ziijlňlnl rodiny tl % prvních kteíj
íenkých oniii] řvláAtá v (!hlenu a Ncvv Jcíló Ho tieinohll piiNlit mezi tttijfllcky budu odeváuj doručen "C'eNká Mlrážl"vélílny jatek pokrytu mnoholetou npl

n ii ii Hmrduté výpary krve u iiiiinii na

K UVÍTÁNÍ p E EOBEWATEBA

I'íi nedělní HlaviloNtl Zltpélll

jl M Kořenová

Vltnmo Té muži velký
z dálné centy význumnél

11 ZUNO UICZl přáll-l- l

ji vroucné Tebe f r I Ja li

UikT nám vítán příteli náí

uznáni ni viK'k iii poznáni
Mnoho vykonal Jni pro liil náá

ii ten vdéénýni bude v pruvý éiie

Vorku Vymlouvut ho nu hounpiIu Jn hovoříc! okolí dovodil nfico dokázut i itbi ro pomník f Zd nuk podpůrní Jed- -

il ftovu Iv veSkeré mlnlnonll Převéná
práv tuk iIpuiiI pmktlkou Kdejnlch Ču- - nolva pud Hebezin hování HoudržnoNtl noty Ů S P 8 a Z Ů B J v první

podlaho mi víibei! nikdy noélntilu Mezi
fadé i dániHkýnii Jednotami a Bokolnkou

délnlky íířilii n tiihcrkuloNii přímo

ho Juko oníeli vo uturá vlimtl Jen vl- - niilnň nevyžadoval vín Ne rozbíhá rfiz- -

uu il nedlzimt ulit křiřl II to příliá oku- -
nými niiiry tichot? pud vyniknout v (

U( vymluvit m nu néco padni co pudní Nká povuzo iii-n- í vyvliint Jniiio miillé'

Na ro no tlápuo při výmliivř — kdož by eli Jniiio títérní Jniiid di'tl národa oď

Olxd-z- da ony vypiží donltkontový

mimořádný přÍHpévek uvým Clenám kdělnicky I iliiino podotknout! h no

konnervovuné iiiiinii zoníluné do ciziny

prohlíželo ovnem Jen povrchné lilo kon
nu ii to Hturall Vý in lu vit to byí iiiuhI Nouzeného do Hnilé zemá bez moře vin- -

oulové dn 29 Července? roéítejtoi ko-

lik' by vyplynulo jen r této tuk Jediní-dut- o

a krátce provpdené nblrky k UMkii- -
NITVy které NI' HpolřehoVuly V Hpoje uby nvřiloinl mohlo ritru iáti ilálo A (diny výpravy k velikontl Nelhaly v nuM

miiiiiloHfl tu iniiličkunt a Nelhávající
nýeh Hiátech nepodléhaly vfiliefl nljii u licklcrřch tu výmluvu Huml In iiíu tnéiiéní myálénky a neJlepNÍmii iieténl

památky "národního muépdiiíkiif " Né
M prohlblc Kroky kl-r-

křiktím „„ tu „„„„u vv neJiiNiiá touhu po velikéiif řííl z pomerfl
vo Nturá vinuti lile zď' zda tnáinnmiiNiiym tnHtfii ollkl( vbudl- - Lvfitlill „„ )ř(lt„ „ tlt wlllllivu

i — i i - -

Iy iiciniily jiojiluch Itliižno íiváíill i ani u onéch není— omluvileliioii Jen tu mnliekoHl litcriiont uloneiiio —

juké tři élyřl tiníee — Himd I pét c

J'uno 1'aldo a vy ONtttlnl kterých Hw

Mu vnl triiNt ioUNtáv4 t íchiI obrov

O Jnk lilnAi hAn iďili'lnt v(

IttiTi'' ioi hll ml Nril'i!

VAnk l'ilii lomil jmkrytcl
Jimi iiiiii kluiiifiti iiúk rln'i'

HlflJllMt mvnó vžily Jfl olii

nť iimn ci1 vlnu íiffuilvojl!
I v třto tioví vIiinII iiiiSI

? Ií mU it kriijiiniki iiAh pojí

'j t

JulovoNt dneSní íenké politlky jo bo
Nkých řin-ii- i r nichž tipjziiámřJSI Jmou

Vybudovat iiionI mezi Htaroii vinni íArmoiir & Hiol h Hwiřt k Hiol v JIH- -

lentná a takřka beznndéjná jedinou nn

liéjl Jn bezííiálu jen Npolélián! na zmá a iiiiierickýml (Uwhy --- ju přeMiiů vy- -iioín Akciový kiillál tohoto frontu ob

U) týéei nezdá Hfl Vám h nad tímto lze

no zamynlítll Nezdá h Vám žo novldl

telná ruka nahá nám tuto mt Nvídomí

klejni nám na zatvrdlá Hrdcof Zdu unpoá

nu kterou přlnene rozhodná dobit veii
iiiAI HH mil (lolliirfi V roco Jo:i bylo

ký obrat Veliké ehvllo rodívujl vell
nlovené henlo diiennllio hnuti poctivé
éánti éeNkoaiiierícká žiirnuIlHtikyj vy-

budovat moNt po némž dálu by ho hiiimI- -

]2il()000 kiiNll lobylka vo HjoJimcliHjiolkov4 vlulit vIunIiiI mnoho poim ké lidi a veliké cíny Ale bídná poli Nvéllá putiátku Havlíčkovu jednou Hpoj)

nato nrdco u zavedu nuAo ruco ko kap
rmtucii Hiioiřiiioviinycii tioriizi-n- tm

tiku m ní jediné rcho lze HO dovidfit o
kň tm tili liž m iroMjii''i liciii iliilo by hu

1111 ulili i iirolnj Kui-ílulÍH- y
néji Npoleéná výmřna k vzájemnémuJulkách trtmtu iinI 4!5 pron a tíH iroe

pomřrech MHturé vlnntl" Jo tu řitda nám pro mizerný denák vo proupécli ve
proHpéchiivíclio mnul vo vclikf h iiicnIccIi dodiilřiíili tyto jiozi'inky ml vluiiy m hiúué

jiných vécl významných éunto potÉSI Akco nu vynluvení pomníku líuvlí- -tento vcIkuknpltiiIlHlIcký Hpolck Oproti
liké véeif

Nebo Jniiio už tuk mizerná chátru hpenízu oilkoiiiíli uly t nlrli trřitl mo'
teliiých obyépjnfi k ziimynlo ní podává íkova v Cbieiiiu Jent jednak jukýmnlpřNlitcIoiu dobytku vyNtupuJo firmu Ju

ku IniHt nákupní it oproti přckiipni
Jících doNti látky a nejednou zojmltijí

lili T'ri'NÍli'iit miiiM no iffilcjitl tomu

it ttlicp nliy korigrcH jiřijnl mlkon Jímž
základním kumetinm k budoucí bodové nékolík nemožno z nán vymaékut

pro obeeiié dobro jro onluvii éenkéhocích íervenou rdf požáru nových mykom Juko trnut prodejní Víiclml Jmouby Nil Jirmli-- J třťlilo mMiikfi HoiikřO'
AieiieK Dit kalných nhzorecn rí(inl v

pod pohrůžkou boykotu nuceni přiHtouni ý ni Ntoli£iiDNlnm Jíuhki'- -

téchto cá[uHtH-- a otázkách mnoho tu

Jednuk Hymbolein poinéru amorických
dechli k dnennl híUiiicí vo Htnré vlnnil n

Htvrzciifm žo přeco jen význam híovii

"odlomení " nekryji) nn ani v tiiitlíeheř-noNfec- h

ho Hlovem "odrození"

mt feny truNteiii iliktovBtií Trunt

Jménu pro povzticNenl národní nuál ctíf

' " ti-

líny budo tomu již rok eo jnom v du-

chovním Hpojení ne ítenářl "1'okroku"

vnlt rhrp uby io(fiiiky ty jioilrínln ni
ho eo by Htálo zu zájem řdejSíeli lidí

má tuklí veliký vintin politický a tm ni
kdyby nékdo ten zájem dovedl budit i

pochyby ži ho vyniiNiiužI nby jtlomil

v1lilu ve svá moci ii tižilii jich ku

liilu v pHjmiJA veliké Nl4vky jív
ko bylu ií'i'iliimlminf (Ililiiilnň této ilň- -

udržovat a kdyby tm tieitéU ten zá Ale okolnontl za nichi akce blemýŽ'vliv UooNi-velti- i UoNiid byl oblíbený
'Au tu dobu mnozí kterým z poéátku mo-j- o

nlovu zdálu ho býtl přffíá ONtrýml aJem už nebyl v mnohých ubit! dím krokem pokruíiije ukazuji v plnémliiiitó utlxky míl it jiřimlilciit konfu'
HinéSiiá a Hlubofiiiká jo ona výmluva Uvétlu in váeclmy zdejíí výmluvy Jnou oudy iiimpravedllvýml pochopili tu ml

pnwiduiit hliivndii ziihIiuicciii Hiiah vel

koprfimyHlfilckýi h u byl tuké ku podpo

ry velkokupitálu zvolen Jeho "huiar
riuicl ho NHiAtorom Hiooiiiiri'iu který v

jdo jen o dobro vécl a žo jda touto neplaným zakrýváním pravého Htavu váJuko iluhoHNká jo každá výmluvu Hře-i- i

II ho vnuk takovou výmluvou nu po-
-

tom NinyNlii t4 jiiiilutl koiij{ri'Nii jilml
luh ii IJčini nu mktm tuto iřlMliillU Nď

ni KUHbft lhontojnontl npořivá nu nán

jo Himitiio žo tuto IlionteJnoHt právě nnj- -méru vyntehovaleo k vlnntl—lo tu Hiutd

Nká koimky" vznítily ul v pohodni do

bií ziiuřiiou nechuť proti němu v kru

zlcli která ho kdyl tuk nudiíenň ředro
řtátiiit Huil to biocliyby už v řf-

I pokáruti nedontutek Jemuocitu n logi zřetelnéji ho ukuzujo tut oné Cántl vy- -fitim jiHdluni Hjioj Hiáty vIhhIiiI
ky téch kterých ho to týéovuly JtooNevelt oMtittné prohláNÍI ío40000(101) už 410000001 rů lioKinku

ítéhovftleptvu jež Ho hrdé hlánl k tomu

žo ne duchovné oHumotnélu a povznenluOntiitné ta nenchopnont veliké nou- -iíliílo kitndidovuti nebudu A In tukéi nichž v iiřkti-rťl- i iinvIiA! nu iiiinty

litou fiol Jmu in Jí pouévudŽ by Jiné Nelha-

ly v do ní ní cli pomérech Mnozí kteří

oa zahálku "žlutým tlnkom" Jnouno

WA a hanou moa zahrnovali dnen

NtoJI Nvorné v řadách onéch kteří pocí-

tili pravdu a touží po nápravé Mohu

dnen pnátl a védomím žo mluvím z dnně

a do dnío nékoliku tínícň dobrých lidi

jimž jHom upřímným byť trochu bez- -

ohledným přítelem Množ! z étciiářf) vo

Nvýoh dopínoch ni na mno vzpomnéli

imiHobaroiil z "Heeftruntu" budou Hvé I tnvuÓ a Hpoleíné práce kterou zdo od- - nud ároveí íenkých pomňrQ v Htitré
vru lvy ulili v žilAch už '10 utoji ním

kých Ulii-hi- i a jilynová doly tm vláuť
vlnntl Kdežto nkcit podniknutá mozlmizujemo u uniích bratři vo Ntaré vlnntlzloéiny třpeo pykati Obeceuntvo jo

— ta jo kletbou i tiuni' Í!el bez odporu řenkými katolíky na tiékterý z projovflvelmi rozčileno nud jejich cynickou no- -nich poKpiticlch v Iiulíím TiTřitury jnou
dokázali v americké politico méné nei jejich Houdržnonti unkuteni ho v krát- -NvédomitoHtl a žádá dflkludnou reformuvulicw boluitť4 XpJvíco jirý Jolin J)
dokázut mohli Kdo jneni byl nlySellUďkcfi-lic- r Htojí ó tvto iMizumky — V

ku i nejNmélejíí jejich plány avobodo

mynlni ČeSi ameriřtí ždímají penty a pfi

orjjáuu jimž jent Nvřřeuo veřejné zdra-

votnictví Jak patrno má ten obdivu- - jncni NtížnoNti Kandidoval 11 Čoch do
jiíltoiiiiii ilobř jcHt vlAiln vůři ulinlní

ťaky fizkontlivé kilo jilo o vyňnl zájem pouruvom mnozí iizníiníin munzi atoho nebo onoho úřadu málokdy mohllioduý amerikauinm Hvé Hliuné Btránky - - ~ imu o jictrolrjovíuiu truNtu fyilnů bcí!- -

Hpoléhut na pomoc vnech Čechů a no- - o vyíňí úéelrt — zutím co jíndo dovo- - pobídnutím k dulftl práci Alo ptám
iiioi-no- ObčuiiHtvo vyU4no jint tru- - U Jze Hinélo í íei žo by li Bán " v tÓ Htn-

ré a zunedbiiuó KvropŮ" jak rádi říkaHtiim tm iníliiHt ii iMMiiiloNt TniHly
jednou mél nkoro víechny Oechy proti don jo roztočit h pravou ženkou venelo- - mo toďf uéiní anj)oů nto z téru tinícU néco

Nohé Kletbu lhoHtejiiontl u jodnéch ntí a nevázniiontí které by jim nikdo pro nvého jiřítelu Jenž tolik druhého ža- -

jí Americuné tukové pomíry jdoee jenilíou m kliilnýi-l- i ijoli iloNt H iluxt h Jo- -

nezuzllval kdyby éiincin nepřeNahovalu nu vynaložil na dílo z uéhož ni dopoHudnebyly možnýli Hlávku tu ukráilujf lii] ilvoJnáMobml
kletba záviuti u druhých nlubont u tře

tich a neHvornoHt u vňcch to Jhou při tu i tam mezo aliiSnonti a nepoSkozova-- 1 "él jen nepřijnmnoHtl a pro néž Htržíl
Kilyby vláilu vIhnIuíIh uliolnd u jiotro- -

tolik tiudávoktcíny proň (ivftl politicky ho iiuunuiuoMtat lu mini jiovřntlcjové loly byla by truNtfun KiiHuxona
A v témže lintň dále jmno ho doéetli: n t li iini zde Jhou zde v cizím v loku a Nebudu uvádétl dokludyj každý u Chci málu jen zcela maličko

Vy kteří pilíto vo mné nvého přítele
VSechna umélocká bída Ameriky zeje pod cizími vlivy vloo nuž naňl krujnné přímný řleiiář hí jo tivoda nám za mno
ze zoufalého plánu který ne vynořil a a kdo toužíte po nápravé i povznemnní

ránu it Jí-- liliuvolnuHt vulnó oulubcna

OillinTctil imřiHtoty n rfiznýt-- upfí- -

HtojnoNtl v jatkách pobou

A poiikazujit pouzo na ponlednl doku- -za inořpui ué řenkoanierická politika no- -

mohl vynořiti právfi jen v podivín- - ment na pomémo malé ba dokoucu cenkého Jména v Amorieo— kdož doiai- -vyžaduje onoho byatrozraku a onéch

nkých mozcích junkpjéíka HtritSné ze- - nicot nó úéaNteiiHtvi HvobodomyNlných ud neziiiomnéli Jut o nvúlio éeántvl a do- -obav kterými ja třeba ntudovat vývoj
řilo KvrojHi ('nHoiiny n o tito métřcNcni kulifornnké zpuntnnilo metro a Cdty éenké politiky ve ntnré vlnntl uvřdomflých fVchft iimerlckých vo nblr-- 1 vedeto iictíti ]iamátku Jluvlíékovu! pu-

kách pro lřavliékáv pomník v Chicagu
I Sieto mi impoú niuliúkont pro pontuvenl

áU'itoti row-ilNii- a h rosfhoříťiiiin
poli amerického Západu pyšné Huni Jmou zdo Oeíl nnad jeíté tieNvorníjfeL A

oilmixuji jilnánl muMobitronft čtenáře Truncinko tuk žo i zbývající budovy Zutim eo maličký Wilber uhájil ni pomníku muže Jehož éintuta u odvahakdežto vo ntaré v lunt i bojuji ZH kuždoii
imin lnnlit řrt jihl

S

njiiiuttl jioMiuli-- ď- -

prý budo nutno Htrhnouli Jcnt viuk í!cntné inlnto mezi ncjlepiíml éenkýml
I budou vždy Cenkýui idiiálom — a Jehninmličkimt zdo nechávají ii ty maliéko- -

Hkřho lintu h kterým hledull jnuio ne v
projektováno uby besj odkladu x ruml- - onadami zdařilým a ánpéAnýin přednta- - ucléníiii prokážomo éent Huml Hobé upo- -ntí jel by mohli ulovit a politiky pro

"liliím Národa" Iint tento iSU- -

té bylo vyvedeno ménto nové jetř bíhat mezi iimty ze Hamé obavy aby venlm v proHpéeh pomníku ohromná zornlmo Amerliíuny na nebo n na zápa
pySníjAl a jeáté okálalejni Z řetných jimi nebyl vyueaon nad povrch některý

rřed nedávnem byly odhaleny přiino
Httiiilivé poiuírv v iinierlckích velku- -

projektá rpkoiiNtrukco jel duály úřadi mu Hounodd

lenká imadu v Chicagu již mébt by " naňuho národu a projuviino Hvým kraja- -

ke týkat! tiejživéjl nedovedla vyplnit nflm vo alaré vinuti hvou touhou po onom

mitladlu na předntaveiil "Jottefa Kaje- - pimtupu politickém Jehož xářlc! přiklad
lánu Tyla" pořádaného k téimii úéelu j právé v Havlíčkovi — —

Jiitkách A ímluhu o tu nemá uuud po má uejvétnl vyhlídky na přijeti bláho Hlataiántvl a nerárnont
vý nápad nuieriikťt-- architektů liuru- - lnou v uni íenké iKivaze Američtí Ce- -

nhineií ii ba n s lr A málo xn&iiiý

literát 1'ptoH Hiiu-lui- r který VB Hvřlll hama a Itnnieliu kteří za vnorek při- - 11 uvédoiuili hí tyto nvó rýny vidmico a pořadatelům nexbylu než — — doplá- -

Vy tiiOJ milý plltuli joni (olikráta
ttiho "Frinka' ni svolili idán menta

Jejich příkrou oiiúiiokI mt okuli u- -

Jatky Hincluir jn imlAa ivláAlnim na
eett Jana ja tu výmluva Ji ly tí Kamyilil nad mými prudkými
podařilo takrýt ohyidnmi nahotu tohoto ňtoky na vane avédoiul — vy matko

Vm J# phtéji dclléi ua břeh tl védomill ni j a Hiiuil ni Jn Kalhnti lile- -

rliiiimiUkýt VťtVoř tlnitiletého V#Vu iltjl výmluvy "rtoneiiie tak Jako
Z Id přlpinlnji'im tlenteiu pli
vtlkfin iVp)Mj 6iiKuni tu nwU

řiíktaf Uliti nyul den kly fenkM j(„j „lft„ re pUtiipuňji tu4 kduko- -

i ehlřji bl le piuléluti a haomiuu ua tak" Hhžlte "Mlurrná á poli

tlka im ii 4 in HtiM hulila" tVkuu jiuý

národ bud vmpoiutiiat padesátého vý ii v Jiný — — poiUte bited anpoá d- -et

ro'! mrtl llavllťkuvy Jak dántojué eeiita na úíel Jen! miMhuk abyl imi
podWuíimu tou pliM) celím Vt'lehi atetu kliilliť iimvýrft kilu hiril kuV

Kt4 blhi ji tií'f tulce ptkli& a
pM vříné íy hitottav ďdfliil tibu I'l aui ui kejiui4 ra fVii dvlajl imImv! památku Havlíčkovu ameři1tl l„ii den tVráUi tolik a pm-Ue- U Jává

kn t%l iiivá i mrtvěly JtJi h Ukou lmHitrr tvé Uií na pl u Inw a HodvtM " — A tkuMuit un alf A iidííul několik plednáák (i in málu í Kdo kiIo méuA nl pnd4(lfjH" % i't tlu'i in- iu ili rhl iMMetkém! Jaik by i nudili vAhti při Uiuu in po ukonči til proraiiiu) —- udno-- oni m vidy dokonaleji ud
lu l k nlr)ii 'ujtti dilt ukrutná l íiliU kti ftu jedinkrát v díjiaifk h„hi f ha jit# vymtlli a a řcU třrba léial hanba Ukov Ihetlpjaimtl Jak4 by

tbíPhÍ Hltílíh l iAÍ A ádiyl

(tptttA aehť tloll HváJ přinpévfk v

dvonrriitovýili naáiuklib d dopUu m
mne lifoviiflmr~ kdo ol'iai apoá
5íl řrlilfl Bhř IhiíU j

ckviU dala Vílu te by VháRÍti blu la projevenu prádnýiiii Hedadly na cM4i 4li liva-- u miIíh hrhnitu-l- i to

HIM oduttiřiti du-e- — —UÍUI vU4(U HMÚIt Utvi linu li! írt Hlkém acUvkia přvJntax-a- l " J Kjiittil M tt N iá4l-li- Itl ttkílobí

Hj 4ii nMuť ty tiUU

h iuviiM t Id tUMi dďu
v# í A ialmt TrpIUky m NU tilaý pávid mil by t4ut bílil Tyla"! NrbuU ti UUh pMUfk LkiUkou MU veřrjuín p

t"Mt ruh!ii-)- i k U by u éent ahU "i jílkem a Mutu hiImiu ( k deta a Mbiiai lUviii ka ilavoval J fcu % hí 'iuai připík4 aa touiU mUtá v
mrt IvImIv 4 jiki-k- plnili b l't lehl 4lMiti t lUkibtat l aík'i Jilé 'mžiku nl lidmi kldl m nrthua H I " vkr ku " a "iii'uA Mtbi


